АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                от 04.10.2017                                                      № 55-рл
поселок Северный

О  назначении  ответственного лица

В соответствии с Федеральным законом от 23 февраля 2013 года № 15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака», в  целях создания условий гарантирующих охрану здоровья работников администрации Северного сельского поселения Павловского района:
1.Запретить курение табака в помещениях и на территории администрации Северного сельского поселения Павловского района.
2.Назначить специалиста 1 категории администрации Северного сельского поселения Павловского района  Ашурка Максима Евгеньевича ответственным за выполнение данного распоряжения.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Исполняющий обязанности
главы Северного сельского поселения
Павловского района                                                                               Л.Е.Аксёнова